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Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/bluza-thor-sector-edge-niebieska-p-9940.html

Bluza Thor Sector Edge niebieska

Cena 127,34 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 7 dni
Numer katalogowy 2910-714
Producent THOR

Jaki wybra¢ rozmiar? Tabela rozmiaréw

Opis produktu

Bluza Thor Sector Edge niebieska z pomarafczowym

Thor Sector Edge to nowa propozycja na sezon 2023. Sector to $wietnie dopasowana, funkcjonalna, elastyczna a przede
wszystkim w super cenie bluza. Bluza wykonana zostata z elastycznego i pochtaniajgcego wilgo¢ materiatu, przez co komfort
jazdy jest o wiele wyzszy. Dodatkowo model na sezon 2023 ma przeprojektowane rekawy dla jeszcze lepszej mobilnosci
podczas jazdy. Dtugi tyt powoduje, ze bluza nie wysuwa sie ze spodni i dobrze przykrywa zbroje lub buzer schowany pod
spodem. W komplecie wraz z bluza mozemy dopasowac spodnie rekawice i kask w tym samym malowaniu

Opis bluzy Thor Sector Edge Navy/Orange:

elastyczne mankiety i kotnierzyk

hybrydowe rekawy zapewniajgce mobilnos¢

tkanina pochtaniajaca wilgo¢

odporne na blakniecie grafiki

wydtuzony kréj, ktéry zapobiega wysuwaniu sie bluzy ze spodni

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL

Tabela rozmiaréw

SIZE

L

XL

2X1

3XL

CHEST

81-86.5

?0-94

96.5-101.5

104-109

n2-nzs

1ne-127
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